
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/238/2022 

RADY GMINY MARCISZÓW 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Marciszów nr IX/49/19 z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu cmentarzy komunalnych oraz regulaminu korzystania z kaplicy cmentarnej 

w Gminie Marciszów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 679), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1947) w zw. 

z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 7 marca 2008 r. w sprawie wymagań, jakie muszą spełniać 

cmentarze, groby i inne miejsca pochówku zwłok i szczątków (Dz. U. z 2008 r. Nr 48, poz. 284) Rada Gminy 

Marciszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 3 ust. 1 regulaminu cmentarzy komunalnych w Gminie Marciszów, stanowiącym załącznik nr 1  

do uchwały Rady Gminy Marciszów nr IX/49/19 z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 

cmentarzy komunalnych oraz regulaminu korzystania z kaplicy cmentarnej w Gminie Marciszów, skreśla się 

punkt 2, 3 oraz 4. 

§ 2. Pozostałe zapisy regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marciszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy:  

Mirosław Wolak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 kwietnia 2022 r.

Poz. 1838


		2022-04-06T08:35:09+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




